РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2018 № 64
с. Ольховый Рог
О признании утратившим силу постановления
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
от 24.05.2018 № 51 «Об утверждении Порядка определения
объема и предоставления из местного бюджета субсидий
некоммерческим организациям, не являющимся
муниципальными учреждениями»
В целях приведения в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями)», Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,  Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.05.2018 № 51 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из местного бюджета субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования на информационных стендах.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                           А.В.Болдырев
Постановление вносит сектор экономики и финансов

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения